
 
PROPOSTA COMERCIAL

 
Ao
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC
Departamento Regional em Goiás
Comissão Especial de Licitação
Pregão Eletrônico nº 0002/2025-PG
 
CNPJ: ____________________________
RAZÃO SOCIAL: _____________________
 
A presente proposta tem como objeto o Registro de Preços para aquisição de Smart Cards personalizados para as unidades Sesc Caldas Novas, Sesc Pirenópolis e Sesc Vila
Boa, por um período de 12 meses, de acordo com as especificações mínimas obrigatórias constantes no Termo de Referência do processo Pregão Eletrônico nº 0002/2025-
PG do Departamento Regional do Sesc Goiás. Apresentamos abaixo os valores ofertados por nossa empresa:

LOTE DESCRIÇÃO QUANT UND
MEDIDA

MARCA /
MODELO
(SE FOR
PRODUTO)

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

       

 
 
Valor total da proposta: R$ ___________________
Declaro concordância com os dispositivos do processo Pregão Eletrônico nº 0002/2025-PG
Validade da Proposta: Conforme Anexo I – Termo de Referência
Condições de pagamento: Conforme Anexo I – Termo de Referência
Declaro que se encontram inclusos no valor total da proposta todos e quaisquer impostos incidentes, instalação, mão de obra, assistência técnica/manutenção,
emolumentos, contribuições previdenciárias, fiscais, sociais e parafiscais, que sejam devidos em decorrência, direta ou indireta, da execução do objeto da presente
licitação.
Dados para depósito em conta:

Nome do banco:

 
Nome da agência: Nº da agência: Nº da conta corrente:

 
 

 
OBSERVAÇÕES:
1) Esse documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal.
2) Caso a licitante opte por anexar a proposta antes da data agendada para abertura na plataforma “Licitações-e” deverá observar o item 6.3 do Edital.

Goiânia, 16 de janeiro de 2025.
 

_______________________________________________
Nome legível e assinatura do responsável legal

Documento assinado eletronicamente por Hosana Alves Costa, Administrativo, em 16/01/2025, às 13:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0095213 e o código CRC CEDAD444.


